
 
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr XXI/ 120/ 2016 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 18 marca 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę  nieruchomości stanowiącej własność gminy 
Szydłów 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                     
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890)                         
w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z  2015 r. poz. 1774, poz. 1777) Rada Gminy 
Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Szydłów -
działka Nr 599/ 2 o powierzchni 0,0079 ha, położona w obrębie Szydłów, dla której Sąd 
Rejonowy w Busku - Zdroju prowadzi Księgę Wieczystą Nr KI1B/00052364/5, na 
nieruchomość stanowiącą działkę Nr 491/1 o powierzchni 0,0079 ha, położoną w 
obrębie Szydłów, której właścicielem na podstawie aktu notarialnego Rep. A Nr 
1278/2015 jest Pani Ewa Małgorzata Dudara, zam. _____________________________                                                                                   
_________________, dla której Sąd Rejonowy w Busku - Zdroju prowadzi Księgę 
Wieczystą Nr KI1B/00031466/7. 
 

§ 2. 
 
Zamiana, o której mowa w § 1 nastąpi bez dopłat, ze względu na równą wartość 
zamienianych nieruchomości.  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Janusz Juszczak 
 
 

 
 

http://localhost:12130/akty/tresc/3909833
http://localhost:12130/akty/tresc/3909845

